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Naklejki przyczepy HL 60.11 białe
litery 44x130cm

Numer MIZAR 34037

Kod EAN 2000000466392

Producent Brak

Opis produktu
Zestaw naklejek przyczepy HL 60.11.

Twoja przyczepa straciła swój dawny blask? Lakier i napisy dawno wyblakły i coraz częściej pojawia się rdza?  Nie pozwól aby Twoja przyczepa zamieniła sie w złom! 

Od dawna w naszej ofercie można znaleźć farbę dedykowaną do przyczep HL/HW, jednak sama farba to za mało aby Twoja HL-ka wyglądała jak nowa. Kluczem do sukcesu są samoprzylepne naklejki z oznakowaniem
przyczepy. 

Teraz nie musisz już mozolnie wycinać szablonów z tektury, męczyć się z zaciekami i nierównymi krawędziami napisów, wystarczy zamówić u nas napisy dedykowane do Twojej przyczepy.

Wysokiej jakości zestaw samoprzylepnych emblematów: oznaczenie modelu oraz producenta a także nalepki ostrzegawcze oraz informacyjne (np. masy objętościowe różnych materiałów).

 Prosty i szybki montaż oraz atrakcyjna cena powodują, że samodzielnie i niewielkim nakładem sprawisz, że Twoja przyczepa naprawdę będzie wyglądała jak nowa.  

Wersja naklejek z symbolem przyczepy w kolorze białym.

Napisy "HL 60.11" oraz "ŁADOWNOŚĆ" to tzw. naklejki ploterowe, poniżej instrukcja ich nakładania (dołączana również do naklejek). Pozostałe emblematy to standardowe naklejki, fabrycznie nacięte do odpowiedniego
kształtu i rozmiaru.

Instrukcja naklejania naklejek "ploterowych"

Przed przystąpieniem do naklejania należy przygotować powierzchnię maszyny, w tym celu oczyścić ją z zanieczyszczeń stałych oraz odtłuścić.

Naklejka składa sie z trzech warstw:

1.papieru podkładowego 

2.naklejki zasadniczej 

3.folii transportowej

Przez rozpoczęciem naklejki rozciąć po wyznaczonych niebieskich liniach (o ile wystepują)

Etap naklejania
Oderwać papier podkładowy, naklejka zasadnicza musi pozostać z folią transportową. Gdyby naklejka zasadnicza pozostawała na papierze podkładowym należy delikatnie cofnąć operację i docisnąć folię transportową do naklejki zasadniczej, po czym ponownie spróbować oderwać papier podkładowy.

Przy pomocy folii transportowej przenieść naklejkę zasadniczą na maszynę (docelową powierzchnię) i mocno docisnąć. Powoli i delikatnie zerwać folię transportową.

W przypadku gdyby naklejka zasadnicza odklejała sie z folią transportową, należy delikatnie cofnąć operację, docisnąć folię z naklejką do powierzchni docelowej, po czym ponownie spróbować delikatnie oderwac folię.

Po całkowitym zerwaniu folii transportowej na maszynie musi pozostać tylko naklejka zasadnicza.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.mizar.com.pl/naklejki-przyczepy-hl-60-11-biale-litery-44x130cm-p-21370.html
http://www.tcpdf.org

